CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX 50 métres -
VILLENEUVE D'ASCQ
29 et 30 avril 2017
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Nom Prénom Club S6 Total
60 BC minime fille
1 82515679 FIEVET Margaux 1559236 C.O.Trith St Léger 97,4i 94,7i 956i 1016 99,1 97,5 585,9
2 82496717 BLARY Kiméa 1559236 C.0.Trith St Léger 92,3 969 946 993 937 915 5683
60 BC minime garcon
1 82634535 GUERIN Jean Baptiste 1559166  Les Carabiniers de Maubeuge 90,5; 88,3; 94,8; 88,2; 93,8; 87,8| 543,4
60 BC cadet fille
HM 82426205 DEBROUX Adeline 1559028 A.S. Aulnoye Tir 100,7; 99,8: 100,5! 101,9 99,7; 103,6| 606,2
1 82656440 CORNEZ Erin 1559166 Les Carabiniers de Maubeuge i 100,9i 954! 96,6i 94,6i 103,2i 102,3| 593,0
2 82542884 OWALABI Corinna 1559010 La Madeleinoise 94,9 97,00 1015 98,0 1004 96,7| 588,5
3 82545825 DESRUMAUX Justine 1559070 T.M.N. Haubourdin 96,2; 100,4; 98,3 98,0; 955 93,7/ 582,1
60 BC cadet garcon
HM 3437345 CACHEUX Théo 1559236 C.O.Trith St Léger 103,2{ 103,2{ 103,6! 1015 1015 101,6| 614,6
HM 82455632 MOMPACH Nicolas 1559202 Les Tireurs du Douaisis 102,1 101,1{ 102,6; 99,6 104,2i 100,9| 610,5
1 82462935 LYS Thomas 1559166 Les Carabiniers de Maubeuge ;| 101,5: 102,3; 100,8: 100,8; 102,7; 102,3| 610,4
HM 82452546 DUTENDAS Dimitri 1559186 0.5.M.LommeTir 103,0; 101,1; 101,3; 99,0: 102,9;: 100,7| 608,0
2 3400320 NIEWADA Léo 1559010 La Madeleinoise 98,41 99,1 992! 974 986 931 585,8
3 3475172 CAULIER Alexandre 1559050 Club de Tir Nieppois 95,00 99,6i 94,7¢ 96,4 99,00 986 583,3
4 82478925 LEFEVRE Gautier 1559050 Club de Tir Nieppois 97,3i 91,4; 933 956i 1018 952| 574,6
5 82454495 D'ALMEIDA Thomas 1559070 T.M.N. Haubourdin 94,7; 97,2; 97,3; 880; 850; 968 559,0
60 BC junior fille
HM 3400312 NIEWADA Inés 1559010 La Madeleinoise 103,4i 104,1i 101,9i 103,9i 103,9: 101,1 618,3
1 03438078 CARLIER Océane 1559236 C.O.Trith St Léger 102,6; 103,5: 100,4: 102,5 98,3 100,0( 607,3
2 03438074 MANATA Cassandra 1559236 C.O.Trith St Léger 100,5; 96,8 98,5 99,1 99,8: 103,00 597,7
3 03400079 BAYARD Marie-Amélie 1559236 C.O.Trith St Léger 100,0; 100,8; 986! 97,2i 102,11 96,8/ 595,5
HM 3362368 REMOND Lyne 1559186 0.5.M.LommeTir 97,4; 101,4i 99,2 958 99,11 99,6 592,5
4 82568353 FRANCOISE Marie 1559070 T.M.N. Haubourdin 99,0; 91,9 92,8. 96,5 92,6; 94,6/ 567,4
60 BC junior garcon
HM 82427941 FUND Maximilien 1559010 La Madeleinoise 103,3! 102,8! 102,6! 103,0i 103,1i 101,0 615,8
1 3437321 VINCART Aurélien 1559010 La Madeleinoise 102,3i 102,1f 99,5 97,2{ 102,8i 97,9| 601,8
2 82559763 MIKOLAJCZAK Flavien Avenir Onnaing 95,0: 89,1: 92,5: 96,2 95,5 96,3| 564,6
60 BCdame 1
HM 03296096 MATTE Romane 1559070 T.M.N. Haubourdin 103,2i 104,5! 102,1i 102,0i 102,3i 102,0| 616,1
1 3036682 FOURNIER Marie 1559010 La Madeleinoise 101,4; 1059 102,3; 1015 100,0: 101,6| 612,7
2 3298803 PAIMBLANC Nolwenn 1559186 0.5.M.LommeTir 101,1; 102,5; 102,6; 99,2 101,7i 100,8| 607,9
HM 3158612 DUVAL Amélie 2325222 S.T.Audincourt 97,4; 101,9: 104,8! 101,1 98,0; 103,8| 607,0
3 2903442 CARIN Sophia 1559143 UTVA. 103,4{ 100,0; 98,4 101,7 99,1: 101,9| 604,5
HM 3045346 MERCIER Céline 1562021 A.LArques 100,2! 96,9 100,4 99,2i 102,3! 100,0 599,0
4 82510105 DUFRESNOIS Séverine 1559166 Les Carabiniers de Maubeuge i 100,3; 100,9; 99,0i 101,4i 97,6; 98,8 598,0
5 3224243 CARPENTIER Agnes 1559186 0.5.M.LommeTir 99,3: 103,4;: 101,1: 98,9 97,1; 94,0 593,8
E 6 82512850 LEGRAND Cathline 1559010 La Madeleinoise 100,1; 97,9 96,0; 100,6; 101,5: 97,5 593,6
6 3100783 LAMERANT Laurence 1559070 T.M.N. Haubourdin 101,0i 98,1i 100,2i 95,9 95,3i 100,8| 591,3
60 BC dame 2
1 82580689 MAILLET Annick 1559167 Les Carabiniers de Maubeuge 98,2; 100,1; 100,2; 100,1; 100,1: 101,7| 600,4
2 2995200 LETRILLART Dominique 1559283 T.N. Tourcoing 101,7; 1003 957 984i 96,2: 9838 591,1
3 3347252 BOULIEZ Martine 1559098 C.T.S. Boussois 101,2; 93,2; 98,1 101,1 97,28 956| 586,4
4 03260699 COLLET Marie-Claude 1559166 Les Carabiniers de Maubeuge 95,1 96,3i 91,9 96,1; 94,0 94,8 568,2
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60 BC HP 51
1 3178435
2 3317802

3x20 cadet fille
1 82426205
2 82515679

3x20 cadet garcon
1 3437345
2 82452546
3 82455632
4

3400320

MORIN
JENICOT
LEDOUX
LEBRUN

DAYEZ

DEGREMONT
CARPENTIER
BRACQ
GHESQUIERE
RITAINE
BOURLEAU
JENICOT
OLIVEIRAS DOS SANTOS
LAMBRECQ
LECRON

COLIN
VERHEECKE
NIEWADA
VANDENBUSSCHE
VERCRUYSSE
BUCHEZ
VINCART
BAUDRY
VUYLSTEKER
BOUCKHUYT
VANLIERDE
JOSSIEN

JENICOT
DELTOUR
COUPLEZ
RICHOU
RENAUX
CANTILLON
DROPSY
LABY
CRETON
POLLET
MILLEVILLE
BURBAUD
LANGAGNE
DELANGUE
DELCAMBRE

GAMIN
DUCHESNE

DEBROUX
FIEVET

CACHEUX
DUTENDAS
MOMPACH

NIEWADA

Jérémie
Guillaume
Grégory
Pascal
Dominique
Eric
Didier
Florian
David-Alexandre
Jérémie
Maxime
Pierre
Stéphane
Antoine

André

David
Thierry
Laurent

Didier

Dominique

Didier
Arnaud

Didier

Yves

Christian
Grégoty

René

Jean-Luc
Emile
Robert
Alain
Jacky
Jean Paul
Bernard
Patrick
Joseph
Jacques
Eric
Francis
André
Claude

Luc

Pierre-Vincent

Sébastien

Adeline

Margaux

Théo
Dimitri
Nicolas

Léo

1559010
1559098
1559098
1559166
1559070
1559166
1559186
1559166
1559186
1559098
1559098
1559098
2339278
1559143
1559166

1559011
1559143
1559010
1559283
1559283
1559236
1559010
1559028
1559035
1559283
1559035
1559126

1559098
1559283
1559210
1559070
1559236
1559236
1559010
1559175
1559013
1559283
1559050
1559175
1559126
1559050
1559236

1559143
1559143

1559028
1559236

1559236

1559186

1559202
1559010

La Madeleinoise
C.T.S. Boussois
C.T.S. Boussois
Les Carabiniers de Maubeuge
T.M.N. Haubourdin
Les Carabiniers de Maubeuge
0.5.M.LommeTir
Les Carabiniers de Maubeuge
0.5.M.LommeTir
C.T.S. Boussois
C.T.S. Boussois
C.T.S. Boussois
T.S.DU HAUT-JURA
UTVA.

Les Carabiniers de Maubeuge

La Madeleinoise
UTV.A.

La Madeleinoise
T.N. Tourcoing
T.N. Tourcoing

L'Avenir d'Onnaing

La Madeleinoise

A.S. Aulnoye Tir
Carabiniers de Croix
T.N. Tourcoing
Carabiniers de Croix

La Jean Bart Tir

C.T.S. Boussois
T.N. Tourcoing
Société de Tir de Raismes
T.M.N. Haubourdin
L'Avenir d'Onnaing
L'Avenir d'Onnaing
La Madeleinoise
Tir Sportif Ronchinois
A.WasqualienneTir
T.N. Tourcoing
Club de tir Nieppois
UTV.A.

La Jean Bart Tir
Club de tir Nieppois
C.O.Trith St Léger

UTV.A.
UTVA.

A.S. Aulnoye Tir
C.O.Trith St Léger

C.O.Trith St Léger
0.5.M.LommeTir
Les Tireurs du Douaisis

La Madeleinoise

103,3; 103,8; 104,4; 102,3; 103,2; 103,1| 620,1
103,9; 102,1; 103,2; 103,6; 104,1; 102,4| 619,3
102,8; 101,0; 104,0i 103,9: 102,0i 103,8/ 617,5
104,0: 102,5! 102,5i 102,7¢ 102,9i 102,7| 617,3
103,5; 103,3; 102,8; 100,9; 103,2i 101,7| 615,4
100,0; 100,9; 103,1; 100,0; 101,9; 100,9| 606,8
102,2; 102,0{ 101,6; 100,0{ 102,1 98,7| 606,6
95,9; 101,0; 100,4; 101,8; 100,6 99,9 599,6
97,9 100,6; 101,0:; 99,7 97,8 100,7| 597,7
96,1 98,9 99,2; 100,7 98,4; 101,8| 595,1
98,0: 96,0: 99,3; 100,5; 101,2 98,0, 593,0
98,8 102,2 99,9 98,3i 101,3 91,3| 591,8
96,3 99,1 95,9 97,9 98,8 96,1| 584,1
95,7 94,7 93,4 96,4 91,2 94,5/ 565,9
95,4 95,5 100,4: 95,1. 386,4
100,2; 103,1 97,9; 100,7 99,4! 102,2| 603,5
98,0 102,1 94,8 96,2 101,4i 102,7| 595,2
96,4; 101,0: 97,1 97,2; 100,1 95,2| 587,0
96,8 98,9 95,2 96,7 97,9 97,0 582,5
94,6 96,2 102,7: 99,3 93,6 91,3| 577,7
95,2 96,7 95,9 93,3 97,7 95,0 573,8
97,7 92,3 95,7 95,1 95,6 94,1 570,5
94,3 87,9 92,0: 93,2. 94,5 86,3| 548,2
97,1 91,8 89,3 89,2 91,5 87,9 546,8
89,6 86,6 89,1 94,7 91,9 87,3| 539,2
89,4 78,9 88,8 89,6: 91,9 88,5 527,1
88,6: 83,2 88,2 77,3 72,1 73,7| 483,1
101,5; 103,1 99,7! 103,5! 101,1i 102,2| 611,1
102,3; 100,3 99,7 99,9 102,1 98,5 602,8
100,1; 100,5; 100,5 98,7; 100,3; 101,4| 601,5
98,4 99,0: 99,3 99,4 99,5 101,3| 596,9
98,9; 100,1 98,5 99,1 97,0; 102,0/ 595,6
101,5 96,6 96,2 97,6; 100,9 98,9| 591,7
100,2 94,1 98,9: 101,4; 97,7 97,5/ 589,8
99,8: 94,4 94,9: 98,8 96,4 99,9| 584,2
95,2 96,6 98,0 95,6 95,6 94,9 575,9
90,5 93,4 92,6 98,8 98,8 95,3| 569,4
96,6 91,8 90,3 93,1 96,1 92,2| 560,1
93,3 92,0: 93,9: 87,7 96,5 88,0, 551,4
85,2 94,2 85,3 90,4 90,1 91,9 537,1
90,4 85,5 88,5 93,4 88,5 87,2| 533,5
0,0
101,1; 103,3; 100,7; 102,4; 101,5; 104,7| 613,7
101,2{ 101,4: 98,7 99,1 100,7; 96,6| 597,7
93,0: 92,0: 96,0: 96,0: 92,0: 90,0/ 559,0
85,0: 83,0: 94,0: 94,0: 85,0: 71,0/ 512,0
95,0: 96,0: 99,0: 100,0: 95,0: 92,0 577,0
89,0 94,0: 99,0 99,0: 94,0: 96,0 571,0
91,0 86,0: 98,0 98,0: 90,0: 93,0 556,0
83,0 89,0: 93,0: 93,0: 85,0: 90,0/ 533,0
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3298803
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3x20 junior fille
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1
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2
3
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0011016
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3x40 junior

HM

HM
HM

HM

82427941
82455632
82452546
3437345
3437321
03438074

03438078

MATTE
FOURNIER
PAIMBLANC
DUVAL
LEGRAND
MERCIER
LAMERANT

NIEWADA
REMOND
MANATA
CARLIER

JENICOT
LEBRUN

JENICOT
MORIN
GHESQUIERE
JENICOT
BLONDEAU
OLIVEIRAS DOS SANTOS
LEBRUN

FUND
MOMPACH
DUTENDAS

CACHEUX
VINCART
MANATA

CARLIER

Romane
Marie
Nolwenn
Amélie
Cathline
Céline

Laurence

Ineés
Lyne
Cassandra

Océane

Jean-Luc

Pascal

Guillaume
Jérémie
David-Alexandre
Jean Luc
Nicolas
Stéphane

Pascal

Maximilien
Nicolas
Dimitri

Théo
Aurélien
Cassandra

Océane

1559070
1559010
1559186
2325222
1559010
1562021
1559070

1559010
1559186
1559236
1559236

1559098
1559166

1559098
1559010
1559186
1559098
1562021
2339278
1559166

1559010
1559202
1559186
1559236

1559010
1559236
1559236

T.M.N. Haubourdin
La Madeleinoise
0.5.M.LommeTir

S.T.Audincourt
La Madeleinoise
A.LArques

T.M.N. Haubourdin

La Madeleinoise
0.5.M.LommeTir
C.O.Trith St Léger

C.O.Trith St Léger

C.T.S. Boussois

Les Carabiniers de Maubeuge

C.T.S. Boussois
La Madeleinoise
0.5.M.LommeTir

C.T.S. Boussois

A.L.Arques
T.S.DU HAUT-JURA

Les Carabiniers de Maubeuge

La Madeleinoise
Les Tireurs du Douaisis
0.5.M.LommeTir
C.O.Trith St Léger
La Madeleinoise
C.O.Trith St Léger

C.O.Trith St Léger

96,0 950 950 97,0 96,0 950/ 574,0

95,0 950i 96,0i 100,0i 90,0i 94,0, 570,0

94,0 950 97,00 94,0 94,0i 950/ 569,0

96,0; 88,0 94,0i 960 890 90,0 553,0

89,0 89,0i 94,0 950: 90,0 880 545,0

950 91,00 97,0 97,0 86,0 76,0 542,0

90,0 88,0: 96,0 950: 800: 87,00 536,0

96,0 93,0: 100,00 99,0: 96,0 950/ 579,0

93,0i 92,00 97,0i 91,0i 94,0 880 555,0

86,0 92,0 94,0 93,0 930 89,0 547,0

78,0; 82,0i 96,0 99,0 91,0 89,0 535,0

88,0 94,0: 99,00 97,0 800; 780 536,0

85,0 88,0 99,0i 980 71,0 89,0 530,0

94 92 96 95 97 95 97 97 : 88 : 92 : 92 93 1128
92 89 96 96 97 99 98 96 { 86 i 90 i 90 93 1122
93 94 90 91 96 94 91 95 | 82 i 76 i 90 93 1085
95 87 91 88 93 93 94 91 { 90 i 84 i 91 79 1076
88 83 87 91 96 96 93 98 i 89 i 84 | 84 86 1075
89 80 80 75 94 94 92 92 : 88 i 85 i 88 84 1041
83 82 89 84 98 94 95 98 1 74 1 69 i 74 80 1020
93 96 94 94 97 97 98 99 : 94 ¢ 94 : 96 94 1146
93 92 94 95 99 99 99 99 { 87 i 94 | 95 97 1143
92 94 94 88 99 99 100 97 {92 190 | 92 95 1132
93 96 89 93 96 98 97 95 : 90 : 90 : 96 91 1124
93 920 88 920 97 96 97 100: 91 ¢ 79 i 83 80 1084
84 85 82 91 96 93 97 91 { 93 { 93 | 84 92 1081
91 84 77 83 89 94 93 9 { 68 i 73 | 75 74 991




1
2

1

1

C.T.S.Boussois

Carabiniers de Maubeuge

La Madeleinoise

C.0.Trith

Départementaux 50 meétres Equipes

RITAINE Jérémie
LECRON André

COLIN David

MANATA Cassandra

595,1 JENICOT Guillaume
386,4 BRACQ Florian

603,5 VINCART Arnaud

597,7 CARLIER Océane

619,3 LEDOUX Grégory
599,6 DEGREMONT Eric

570,5 NIEWADA Laurent

607,3 BAYARD Marie Amélie

617,5
606,8

587

595,5

TOTAL
1831,9
1592,8

1761

1800,5



